
 

 
TRANSPORTE ESCOLAR 

    
CURSO 2025/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RUTA 105: MONZALBARBA (AUTOBUSES ÁGREDA) 

LOCALIDAD HORA 
RECOGIDA 

PARADA 

 
MONZALBARBA 

7:55 horas 1.- PLAZA ARAGÓN 

UTEBO 

8:10 horas 2.- I.E.S. TORRE DE LOS 
ESPEJOS 

8:20 horas 3.- I.E.S PEDRO CERRADA 

RUTA 106: MONZALBARBA (AUTOCARES ÁGREDA)  

LOCALIDAD HORA 
RECOGIDA 

PARADA 

MONZALBARBA 7:40 horas 1.- ESQUINA CAMINO 
ALMOZARA 

MONZALBARBA 7:42 horas 2.- LA SAGRADA (Urb. Los 
Almendros) 

ALFOCEA 7:50 horas 3.- ALFOCEA (Parque) 

7:51 horas 4.- ALFOCEA (Cº  del Mojón) 

7:52 horas 5.- ALFOCEA (parada bus 
urbano) 

MONZALBARBA 7:56 horas 6.- CUARTEL PONTONEROS 

7:58 horas 7.- LA SAGRADA (Casino) 

7:59 horas 8.- LA SAGRADA (parada bus 
zona piscina) 

8:02 horas 9.- PARQUE ROBER 

MONZALBARBA 8:05 horas 10.- CAMINO ESTACIÓN 

UTEBO 8:10 horas 11.- I.E.S. TORRE DE LOS 
ESPEJOS 

8:20 horas 12.- I.E.S. PEDRO CERRADA 



 

 
TRANSPORTE ESCOLAR 

    
CURSO 2025/26 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

RUTA 107: GARRAPINILLOS (AUTOBUSES ÁGREDA) 

LOCALIDAD 
HORA 

RECOGIDA 
PARADA 

GARRAPINILLOS 

7:30 horas 
 
1.- CAMPING BOHALAR. 
 

7:35 horas 

 
2.- BASE AÉREA 1 
3.- BASE AÉREA 2 
 

7: 50 horas 

 
4.- CARRETERA 
AEROPUERTO KM 5 
(MARQUESINA BUS) 
 

7:55 horas 

 
5.- CARRETERA 
AEROPUERTO KM 6.300 
(MARQUESINA BUS) 
 

 8:05 horas 

 
6.- PRIMERA PASARELA 
TRAS ROTONDA SALGAR 
(PARADA BUS) 
 

 8:07 horas 

 
7.- SEGUNDA PASARELA- 
RESTAURANTE LA PALOMICA 
(PARADA BUS) 
 

UTEBO  

8:10 horas 

 
8.- I.E.S. TORRE DE LOS 
ESPEJOS 
 

8:20 horas 
 
9.- I.E.S PEDRO CERRADA 
 



 

 
TRANSPORTE ESCOLAR 

    
CURSO 2025/26 

 

 
 
 

RUTA 108: GARRAPINILLOS (AUTOCARES ANETO )  

LOCALIDAD 
HORA 

RECOGIDA 
PARADA 

GARRAPINILLOS 

      7:35 horas 
 
1.- CAMPO DE FÚTBOL 

      7:36 horas 
 
2.- BARRIO  DE CLAVERÍA 

      7:38 horas 

 
3.- BARRIO DEL CUENCO 
(parada bus) 

      7:44 horas 
 
4.- TORRE MEDINA 
 

      7:46 horas 
 
5.- TORRE MORALES 
 

      7:50 horas 
 
6.- FRONDOSA (explanada) 
 

       7:51 horas 
 
7.- FRONDOSA (interior) 

       7:56 horas 

8.- CAMINO DE BÁRBOLES: 

 1- (Torre Aparicios) 

 2- (Cº Bárboles 514) esquina 
con Cº Las Monjas 

       8:00 horas 
  
9.- URBANIZACIÓN  VIENA 
 

      8:02 horas 
 
10.- TORRE PINAR 
 

UTEBO 

      8:10 horas 

 
11.- I.E.S TORRE DE LOS 
ESPEJOS 
 

 
8:20 horas 

 

 
12.- I.E.S PEDRO CERRADA  

 
 
 
 
 



 

 
TRANSPORTE ESCOLAR 

    
CURSO 2025/26 

 

 
 
 

RUTA 109:  GARRAPINILLOS (AUTOCARES SAMAR BUIL)  

LOCALIDAD 
HORA 

RECOGIDA 
PARADA 

 
UTEBO 

7:45 horas 1.- SETABIA 

GARRAPINILLOS 

7:50 horas 2.- Cº DE LA RIBERA 

8:00 horas 3.- CALLE MAYOR 

UTEBO 

8:10 horas 4.- I.E.S TORRE DE LOS 
ESPEJOS 

8: 20 horas 5.- I.E.S. PEDRO CERRADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
TRANSPORTE ESCOLAR 

    
CURSO 2025/26 

 

 
 
 

 
RUTA 110: GARRAPINILLOS (AUTOBUSES ÁGREDA) 

LOCALIDAD 
HORA 

RECOGIDA 
PARADA 

GARRAPINILLOS 

7:40 horas 1.- Cº DE PINSEQUE  nº 53 

7:42 horas 2.- Cº DE PINSEQUE  nº 158 

7:55 horas 3.- CALLE MAYOR 

8:05 horas 4.- ROTONDA TORREBLANCA 

UTEBO 

8:10 horas 5.- I.E.S TORRE DE LOS 

ESPEJOS 

8:20 horas 6.- PEDRO CERRADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
TRANSPORTE ESCOLAR 

    
CURSO 2025/26 

 

 
 
 

RUTA 176 ES: GARRAPINILLOS (AUTOBUSES MURILLO) 

LOCALIDAD HORA RECOGIDA PARADA 

GARRAPINILLOS 

7:43 horas 1.- TORRE FRANCÉS (Marquesina 
Bus) 

7:45 horas 2.- Cº BÁRBOLES Nº 442 (parada 

del autobús) 

7:50 horas 3.- URB. CONDE FUENTES 

7:55 horas 4.- BARRIO CANTARRANAS 

8:00 horas 5.- CAMINO MORERAS 

8:02 horas 6.- CAMINO MORERAS (Cruce 
camino Barrio del Cañón) 

UTEBO 

8:10 horas 7.- IES  TORRE DE LOS 
ESPEJOS 

8:20 horas 8.- IES PEDRO CERRADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
TRANSPORTE ESCOLAR 

    
CURSO 2025/26 

 

 
 
 

RUTA 8000: GARRAPINILLOS (AUTOBUSES MURILLO) (BILINGÜES) 

LOCALIDAD HORA RECOGIDA PARADA 

GARRAPINILLOS 

7:43 horas 1.- TORRE FRANCÉS (Marquesina 
Bus) 

7:45 horas 2.- Cº BÁRBOLES Nº 442 (parada 

del autobús) 

7:50 horas 3.- URB. CONDE FUENTES 

7:55 horas 4.- BARRIO CANTARRANAS 

8:00 horas 5.- CAMINO MORERAS 

8:02 horas 6.- CAMINO MORERAS (Cruce 
camino Barrio del Cañón) 

UTEBO 

8:10 horas 7.- IES  TORRE DE LOS 
ESPEJOS 

8:20 horas 8.- IES PEDRO CERRADA 

 


